*Str. Hosp. A. I lad. 19 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend.*

*Verkauf.* 202. C. j. e. A. Nicolaus dictus Klobeloch residens zû Rinecke, Heilika uxor ejus  
et Heilika eorum filia cives Arg. manibus coadunatis vendiderunt Petermanno dicto  
Rebestog civi Arg. bona subscripta p. p. e. l. — pro precio 224 lib. et 5 sol. den. Arg.  
A. 1. (in judicem.) Wit. 3. quod quodcumque venditores ab emptore, aut e converso,  
super divisione dimidie curie inferius specificate requisiti fuerint, quod tunc dimidia 25  
curia dividatur. specificacio: bona in Künigeshoven; item medietas dimidie curie site in  
suburbio civitatis Arg. e. o. ecclesie s. Aurelie juxta Symundum dictum Clein Klobeloch  
e. u. e. e. p. a. juxta Heinczonem dictum Kindelin. sigilla curie Arg. et Nicolai venditoris  
sunt appensa. actum 9 kal. jan. a. d. 1338. *December 24.*

*Str. Bez. A. H 21182. or. mb. c. 2 sig. pend.*

*Erbteile.* 203. C. j. e. A. Elsa relicta quondam magistri Johannis dicti Vetterkint advocati Arg.  
nunc uxor Gerhardi dicti Schöp militis Arg., Hügelinus et Henselinus ac Junta liberi ipsius  
Else a dicto quondam magistro Johanne procreati per manum magistri Eberlini dicti Vetter-  
kint advocati curie Arg., patris et curatoris dictorum liberorum, necnon Gerhardi militis  
mariti ipsius Else locaverunt Conrado dicto de Ögespurg hospiti residenti zû dem Swe- 35  
derich Arg. domum et aream in c. A. sitas trans Brúscam prope pontem s. Thome, und  
ist das orthus juxta Symundum dictum de Wangen cuparium e. u. e. e. a. p. juxta  
Heintzemannum dictum Kecke cuparium in emphiteosim — pro annuo censu 4 lib. et  
5 sol. den. Arg. Er. 4. V. quod murus inter domum et aream predictas et Symundum  
dictum de Wangen cuparium sit communis, et quod Conradus et Symundus et eorum 40  
heredes ipsum murum de pecunia eorum communi construere teneantur. actum 2 id.  
jan. a. d. 1339. hujus instrumenti 2 sunt. *Januar 12.*

*Str. Hosp. A. I lad. 19 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend. del.*

204. C. j. c. A. dominus Rüdolfus Frowelarii portarius ecclesie s. Thome Arg. nomine *Erbteiler.*  
 decani et capituli locavit in emphiteosim Rüdolfo residenti Arg. fratri . . dicti Anderwin  
 filio quondam Gerhardi dicti Scherer de Rönsdorf et Else uxori filie diete Rötin de Berse  
 domum et aream sitas in c. A. an s. Thomans brucke den staden uf juxta pistrinum  
 5 e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam zû dem von Offenburg — pro annuo censu 3 lib.  
 den. Arg. et 2 caponum. Er. 3. V. conductores titulo pignoris obligaverunt 2 domos  
 contigue sitas in c. A. in vico s. Elizabeht cum jure in areis juxta . . dictum de Wangen  
 cuparium e. u. e. e. p. a. juxta aream Petri dicti Völtche civis Arg., de quibus Petro  
 dicto Völtche predicto domino directo 20 unc. den. Arg. census nomine dantur annuatim.  
 10 quod conductores et heredes ypothecam vendere valeant, ita quod mediam partem precii  
 convertant structure domus conducte. actum 18 kal. febr. a. d. 1339. hujus instrumenti  
 sunt 2.

*Januar 15.*

*Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 20. fasc. 1. or. mb. c. sig. pend.*

205. Conradus de Lindowe olim prebendarius monasterii Andelacensis residens Arg. *Testament.*  
 15 testamentum suum ordinat, revocans omnem aliam ordinationem per eum factam et spe-  
 cialiter testamentum quoddam, cujus executores constituit abbatissam monasterii s. Clare  
 i. m. A., magistrum Johannem Ruwini canonicum ecclesie s. Thome Arg. et domicellam  
 Claram de Mütensheim magistram sororum de tercia regula s. Francisci: inprimis legat  
 Berhtoldo episcopo Arg. aut ei qui tempore mortis sue episcopus fuerit unum fertonem  
 20 Arg., item in remedium anime sue fundat prebendam sacerdotalem in ecclesia s. Petri  
 junioris Arg. in altari, quod Nicolaus prepositus vel qui pro tempore fuerit ad eandem  
 deputaverit, quam prebendam executores statim post mortem suam conferant Johanni  
 dicto Keiser de Mollesheim; post eum jus conferendi ad prepositum pertinere vult,  
 revocans institutionem prebende in monasterio in Andelabe, prebendam dotat redditibus  
 25 in Dieffental, Scherwilre, Dambach et bonis in Gertenwilre et Burgheim inferiori; item  
 ad prebendam legat librum suum matutinalem partem estivalem et hiemalem in uno  
 volumine continentem, item psalterium et commune sanctorum similiter in uno volumine,  
 item redditus in Andelabe; item redditus 1 lib. den. Arg. preposito et conventui monasterii  
 in Drutenhusen et canonicis ecclesie Rynaugensis 10 lib. in redditus 1 lib. convertendas  
 30 pro anniversario, quod 20 lib. in augmentum dotis diete prebende in redditus conver-  
 tantur, item legat canonicis ecclesie s. Petri Arg. redditus 1 lib., in qua ecclesia eligit  
 sepeliri, item redditus 1 lib. monasterio s. Clare i. m. A. pro anniversario; item fratri  
 dicto Lentzelin suo confessori ordinis minorum 1 lib.; item Else filie quondam Johannis  
 dicti Hentwinge, moniali monasterii s. Johannis zû den Hunden 2 lib. quod post obitum  
 35 suum 5 lib. distribuuntur inter pauperes mendicantes, item Grede filie sue naturali pro  
 variis serviciis prestitis per 10 annorum spacium 20 lib. den. Arg.; eidem donat dona-  
 tione inter vivos redditus 1 lib. in opido Hagenowe, quos conducit ab ipsa Greda pro  
 tempore vite sue pro annua pensione 6 den. hujus testamenti executores constituit Nico-  
 laum prepositum, Berhtoldum cappellanum quondam Heinrici de Mülnheim prebendarium  
 40 diete ecclesie s. Petri et Hartmannum de Wittensheim cellerarium ecclesie Rynaugensis,  
 sigillum curie Arg. est appensum. actum 16 kal. febr. a. d. 1339. *Januar 17.*

*A Str. Bez. A. G 4714<sup>b</sup>. or. mb. c. sig. pend. del.*

*B ebendort G 1505<sup>b</sup>. or. mb. c. sig. pend. mut.*

206. C. j. c. A. Henricus de Sarburg civis Arg. locavit in emphiteosim Gerungo *Erbteiler.*  
 45 dicto Kôrber in Korbowe et Anne uxori aream in der Korbowe ginsite des weges e. o.

orti dicti locatoris juxta . . dictum Böscher — pro annuo censu 8 sol. den. Arg. (in festo b. Martini). Er. 4. V. actum 10 kal. febr. a. d. 1339. **Januar 23.**  
*Str. Hosp. A. II lad. 44 fasc. 46. or. mb. c. sig. pend.*

*Leibzucht.  
Legat.* 207. C. j. c. A. Heilmannus de Nordelingen pbr. procurator fabrice ecclesie Arg. de consensu Nicolai de Grostein militis et Johannis de Rodesheim civis Arg. gubernatorum 5 pro ipsa fabrica vendidit Johanni dicto de Geistpolzheim pbro. prebendario cappelle s. Andree in ecclesia Arg. pro tempore vite domum, que olim fuerat in bonis quondam Alberti dicti Schaffener Vierling, in c. A. bi der Schupfen sitam juxta domum domicelle Grede diete Heilmenin e. u. e. e. p. a. juxta aliam domum ipsius fabrice, ita quod de domo et area non plus detur annuatim quam 16 unc. den. Arg. super chorum ecclesie 10 predictae nomine census, — pro precio 60 lib. den. Arg. insuper Johannes emptor legavit 1 fertonem argenti ponderis Arg. episcopo Arg. actum 8 kal. febr. a. d. 1339. hujus instrumenti sunt 2. **Januar 25.**  
*Str. Frauenh. A. lad. 49 nr. 117. or. mb. c. sig. pend. del.*

*Erbleihe.* 208. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. in figura judicii domina Katherina 15 relictam quondam Petri dicti Swarber civis Arg. locavit in emphiteosim duas domos cum areis sitas in Bieckergasze juxta relictam quondam dicti Sponheim e. u. e. e. p. a. juxta dictam Kremerin, quarum una videlicet domus posterior constructa est super murum civitatis Arg. reliqua vero scilicet anterior tendens ad stratam publicam, Nicolao dicto Clawe de Wangen civi Arg. — pro annuo censu 30 sol. den. Arg. promisit conductor 20 easdem domos personis male fame et inhonestis non locare. Er. 4. actum 7 kal. febr. a. d. 1339. hujus instrumenti 2 sunt. **Januar 26.**  
*Str. Thom. A. I titres de propriété lad. 21 fasc. 1. or. mb. c. sig. pend. del.*

*Erbleihe.* 209. C. j. c. A. Heilmannus de Nördelingen pbr. procurator fabrice ecclesie Arg. de consensu Nicolai de Grostein militis et Johannis de Rodesheim civis Arg., gubernatorum 25 diete fabrice, locavit in emphiteosim Nicolao dicto de Frankenfurt et Else uxori filie Johannis dicti Sichel et Huse diete Artzotin filie quondam Hugonis dicti Müller amice ipsius Nicolai residentibus Arg. domum et aream sitas in c. A. an der Schintbrücke juxta Symundum cocum e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam zû Bübenecke — pro annuo censu 2 lib. et 5 sol. den. Arg. V. Er. 4. Nicolaus et Husa diete fabrice 30 titulo pignoris obligaverunt bona in Offenheim. Rb. actum 12 kal. marc. a. d. 1339. hujus instrumenti sunt 2. **Februar 18.**  
*Str. Frauenh. A. lad. 49 nr. 118. or. mb. c. sig. pend. del.*